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ODA E MJEKEVE TE KOSOVES

KOSOVO DOCTORS CHAMBER e LEKARSKA KOMORA KOSOVA

KOMISIONI AD HOC pér pérpilimin e kritereve té€ konkursit publik dhe vletésimin e
punimeve shkencore, né mbéshtetje t€ nenit 30 té Rregullores pér Edukim té Vazhdueshém
Profesional prané OMK-sé si dhe Vendimit nr. 30/2023 té Késhillit Drejtues t¢ OMIK-sé, duke iu
referuar konkursit publik pér pérkrahje financiare té 10 (dhjeté) punimeve shkencore té shpallur mé
18 gershor 2024, dhe pas kalimit té afatit pér shqyrtimin e ankesave, pérmes votimit elektronik té
datés 16 gusht 2024 nxjerr kété:

VENDIM
I. PERZGJEDHEN 10 (dhjeté) pérfituesit e pérkrahjes financiare té punimeve shkencore
pér vitin 2023, sipas kritereve t€ komisionit pér punime shkencore si né vijim:
Nr. Emri dhe mbiemti i kandidatit Totali i pikéve
1 Ilir Hoxha 166.4
2 Gazmend Bojaj 147.2
3 Gramoz Begolli 121.6
4 Qéndresé Daka 96
5 Venera Berisha Muharremi 96
6 Donjeta Hajdari 86.4
7 Tliriana Allogi Tahirbegolli 80
8 Tefta Isufaj 80
9 Jeta Bunjaku 80




10 Edmond Komoni 70.4
II.  Pérfituesit nga paragrafi I i kétij Vendimi do té pérkrahen financiarisht nga Oda e Mjekéve
té IKosovés né shumé prej 1,000€ (euro).
III.  Obligohet Shérbimi profesional dhe Zyra pér Buxhet dhe Financa té fillojné procedurat e
ekzekutimit té mjeteve sipas kétij Vendimi.
IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga kryetari i komisionit.

Prishting, 16 gusht 2024

IKKOMISIONI AD-HOC PER VLERESIMIN E PUNIMEVE SHKENCORE
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